


SABATO 22 GIUGNO 2024: 
 

MATTINO:   categorie RAGAZZI-JUN-CAD  (ANNI: 2005-2010) 
 

- ore   8,45/9,00   accredito società partecipanti e controllo documenti  
      (riservato ai soli responsabili di società) 

- ore   9,00/9,20   riscaldamento ragazzi-junior-cadetti (2005-2010) 
- ore   9,30          inizio gare 
                          premiazioni gare 
 

POMERIGGIO:   categorie BABY, ALLIEVI e GIOVANISSIMI  (ANNI: 2016-2018) 
 

- ore   14,40/15,00   riscaldamento baby, allievi, giovanissimi (2016-2018) 
- ore   15,10             inizio gare 
                              premiazioni gare 
 

       categorie DIFIR, ES. C – B – A    (ANNI: 2011-2015 + difir tutti) 
 

- ore   16,30/16,50   riscaldamento difir ed esordienti C, B e A (2011-2015 + difir tutti) 
- ore   17,00            inizio gare 
                              Premiazioni gare e per società “agonisti” 

 

DOMENICA 23 GIUGNO 2024: 
 

MATTINO:   gare categorie MASTER (ANNI: 2004 e precedenti) 
 
- ore   9,00/9,20   riscaldamento master (2004 e precedenti)  
- ore   9,30          inizio gare 
                          premiazioni gare e per società “master”  

 
 

ATTENZIONE:  
1) INGRESSO CONSENTITO 10’ PRIMA DEL RISCALDAMENTO ESCLUSIVAMENTE AD ATLETI E TECNICI (NO GENITORI AD ECCEZIONE 

DELLA CATEGORIA DIFIR); 
 

2) AL TERMINE DELLE PROPRIE GARE SI RICHIEDE LA MASSIMA CELERITA’ NEL DEFLUSSO DALL’IMPIANTO.  
 
SI RACCOMANDA A TUTTI, SOPRATTUTTO AI RESPONSABILI DI SOCIETA’, LA MASSIMA COLLABORAZIONE NEL RISPETTO DI 
QUANTO SOPRA INDICATO. 
Si informa che l’impianto è dotato di docce libere e prese 220 volt per utilizzo phon personali.   



 

SOCIETA' REGIONE

1 A.S. DIL. FUNSPORT ROMA LAZIO

2 A.S.D.PIANETA SPORT RIETI LAZIO

3 ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. LAZIO

4 APRILIA SPORTING VILLAGE LAZIO

5 ASD LARUS NUOTO ROMA LAZIO

6 ASD SIS NUOTO VERONA VENETO

7 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER E.ROMAGNA

8 ATHLON POINT 2000 SSD LAZIO

9 CSS VERONA VENETO

10 FUNNY TIME ASD ALESSANDRIA PIEMONTE

11 NEW LINE POMEZIA 2 SSD LAZIO

12 POSEIDON SC 2013 ROMA LAZIO

13 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA LAZIO

14 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA LAZIO

15 SIS ROMA BABEL LAZIO

16 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) LAZIO

17 SIS ROMA NP FIUMICINO LAZIO

18 SKY LINE NUOTO S.S. DILETTANTISTICA A.R.L LOMBARDIA

19 SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA LAZIO

20 VALEAS SSD ARL LAZIO

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 POSEIDON SC 2013 ROMA RAG POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50 SL MIX 2'14''10

LAVIOLA ANDREA (RAG) COLLIS ERIN ELISABETH (RAG) LADELCI MARTINA (ES A1) GIOIA GABRIELE (RAG)

2 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA RAG ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X50 SL MIX 2'15''00
UMILIACO GIULIA (ES A2) SEBASTIANI EMANUELE (RAG) SARDELLI MARTINA (RAG) MARINI GIOELE (RAG)

3 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER RAG ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 4X50 SL MIX 2'15''00
TADINI EMILE PAOLO MEDHI (RAG) ROMEGGIO LUCA (ES A2) BONFIGLIOLI GINEVRA (RAG) ROLI FEDERICA (RAG)

4 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER RAG ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 4X50 SL MIX 2'15''00
MUSARAJ ERSI (RAG) NALDI ALESSANDRO (RAG) CAPANNA ENRICO (RAG) CALZOLARI GAIA (ES A2)

5 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER RAG ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 4X50 SL MIX 2'22''00
FABBRI MARTINA (ES B2) GENUARDI ALESSANDRO (ES A2)CANANAU ALICE (ES A1) GILIBERTO GIACOMO (ES A2)

6 CSS VERONA RAG CSS VERONA 4X50 SL MIX 2'25''00
SERBAN DAVIDE CRISTIAN (ES A1) LORENZETTI MATTEO (RAG) BOMBIERI ISABELLA (RAG) CHAKROUNE SOFIA (RAG)

7 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA RAG S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 4X50 SL MIX S.T.
FARO FRANCESCO (RAG) BRUNO GIULIA (ES A1) PETRITOLI LUCREZIA (ES B2) BRUNO FEDERICO (RAG)

GRUPPO RAGAZZI - JUNIOR - CADETTI FEMMINE - INIZIO GARE ORE 09,30

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F RAGAZZI

FASE NAZIONALE NUOTO ASI 2024
PISCINA "LE GRAZIE"- VERONA  22 E 23 GIUGNO 2024

SABATO 22 GIUGNO 2024

SOCIETA' PARTECIPANTI



NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 CSS VERONA ASS CSS VERONA 4X50 SL MIX 2'02''00

SERBAN MATTIA ADRIAN (RAG) FASOLI SAMUELE (RAG) SPAHIU AURORA (JUN) RIGHETTI GIULIA (CAD)

2 POSEIDON SC 2013 ROMA ASS POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50 SL MIX 2'02''20
PACE ELISA (JUN) GRASSETTI LORENZO (JUN) NARDONI ASIA (ES A2) AZZARONE ANDREA (CAD)

3 SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA ASS SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 4X50 SL MIX 2'04''05
CAPO MATTIA (RAG) DI VEROLI MANUEL (CAD) GORI GIULIA (JUN) TICCONI ROBERTA (JUN)

4 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER ASS ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 4X50 SL MIX 2'05''00
CARA ODRIT (JUN) ROLLI AGATA (RAG) NALDI FRANCESCO (JUN) ROMEGGIO ALESSIO (JUN)

5 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER ASS ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 4X50 SL MIX 2'05''00
CANDIDO SERGIO (JUN) SAVORANI LORENZO (CAD) BATTISTELLI VITTORIA (JUN) CESARI GIULIA (JUN)

6 CSS VERONA ASS CSS VERONA 4X50 SL MIX 2'55''00
MARTINELLI GINEVRA (JUN) DAL CORTIVO AURORA (ES A1) LONARDONI JOSHUA (ES A1) BARBIERI NICOLA (RAG)

7 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA ASS S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 4X50 SL MIX S.T.
BENCHICI MATIA (JUN) DE ANGELIS MARTINA (CAD) BACCANARI LUCE (CAD) ORLANDO VALERIO (JUN)

8 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA ASS S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 4X50 SL MIX S.T.
SERRA DAMIANO (JUN) PRINCIPE ALICE (ES A2) DE STEFANO SILVESTRI EMMA (JUN) ABBATE VALERIO (CAD)

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ROLI FEDERICA 2010 RAG F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 SL 30''00
2 FARAGLIA MATILDE 2009 RAG F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 SL 30''00
3 BACCANARI LUCE 2005 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 30''00
4 CHIECCHI ASIA 2007 JUN F ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 30''39
5 COBELLO GIORGIA 2010 RAG F ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 31''00
6 SPAHIU AURORA 2008 JUN F CSS VERONA 50 SL 31''09
7 GORI GIULIA 2007 JUN F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 31''63
8 JACKOWSKA WIKTORIA 2008 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 31''70
9 COLLIS ERIN ELISABETH 2010 RAG F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 32''10
10 MANCOSU ALESSIA 2006 CAD F VALEAS SSD ARL 50 SL 33''00
11 TICCONI ROBERTA 2008 JUN F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 33''31
12 MANCOSU GAIA 2009 RAG F VALEAS SSD ARL 50 SL 35''00
13 CHAKROUNE SOFIA 2009 RAG F CSS VERONA 50 SL 35''00
14 MAZZARELLA ARIANNA 2010 RAG F ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 36''00
15 SARDELLI MARTINA 2009 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 37''00
16 FESTUCCIA ALESSIA 2008 JUN F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 37''00
17 GRAZIANI ELEONORA 2007 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 37''00
18 BALDO ELISABETTA 2010 RAG F CSS VERONA 50 SL 38''00
19 BOSCARATTO NICOLE 2007 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 38''00
20 PACE ELISA 2007 JUN F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 38''00
21 PISELLI MARTINA 2006 CAD F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 39''00
22 GRIFONI COLOMBA 2006 CAD F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 39''00
23 TAVELLA GIORGIA 2008 JUN F ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 42''10
24 DANZI MARISOL 2010 RAG F CSS VERONA 50 SL 43''00
25 FERRARI GIULIA 2010 RAG F ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 43''22
26 REBONATO SARA 2009 RAG F ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 47''88
27 QUARTIERI ALICE 2010 RAF F SKY LINE NUOTO S.S. DILETTANTISTICA A.R.L 50 SL 50"00

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F ASSOLUTA

50 STILE LIBERO FEMMINILE

50 STILE LIBERO MASCHILE



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 LUDOVICI DARIO 2007 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 25''90
2 FASOLI SAMUELE 2009 RAG M CSS VERONA 50 SL 27''00
3 GIOIA GABRIELE 2009 RAG M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 27''30
4 ORLANDO VALERIO 2007 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 27''80
5 CAPO MATTIA 2009 RAG M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 28''96
6 MARINI GIOELE 2009 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 29''00
7 NALDI FRANCESCO 2007 JUN M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 SL 29''00
8 DI VEROLI MANUEL 2006 CAD M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 29''30
9 GRASSETTI LORENZO 2007 JUN M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 29''70
10 AZZARONE DANIELE 2008 JUN M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 30''00
11 LAVIOLA ANDREA 2010 RAG M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 30''20
12 ANGELETTI VALERIO 2009 RAG M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 30''20
13 MARIANO FRANCESCO 2007 JUN M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 30''20
14 MARCELLO ANDREA 2006 CAD M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 30''31
15 IEMMA ALESSANDRO 2009 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 30''70
16 TIRITILLI DANIELE 2010 RAG M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 30''90
17 RUDA LEONARDO 2010 RAG M VALEAS SSD ARL 50 SL 31''00
18 AZZARONE ANDREA 2006 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 31''00
19 MUNGIGUERRA FRANCESCO 2007 JUN M ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 33''00
20 DI GIANCARLO LORENZO 2010 RAG M ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 35''00
21 LOVATO MATTEO 2008 JUN M ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 35''35
22 BARBIERI NICOLA 2010 RAG M CSS VERONA 50 SL 38''00
23 BRUNO FEDERICO 2010 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 40''00
24 MAZZI MICHELE 2010 RAG M ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 45''54
25 DIAGNE IBRAHIM 2010 RAG M ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 55''95

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ROLLI AGATA 2009 RAG F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 MI 1'13''00
2 BONFIGLIOLI GINEVRA 2009 RAG F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 MI 1'14''00
3 CARA ODRIT 2007 JUN F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 MI 1'15''00
4 BATTISTELLI VITTORIA 2007 JUN F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 MI 1'16''00
5 ROLLI MARTA 2009 RAG F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 MI 1'17''00
6 JACKOWSKA WIKTORIA 2008 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MI 1'23''00
7 DE STEFANO SILVESTRI EMMA 2007 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MI 1'23''10
8 FESTUCCIA SARA 2010 RAG F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100 MI 1'25''50
9 DE ANGELIS MARTINA 2006 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MI 1'26''00
10 SAMPERNA FEDERICA 2007 JUN F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100 MI 1'27''00
11 BOMBIERI ISABELLA 2009 RAG F CSS VERONA 100 MI 1'30''00
12 FABIANI SARA 2007 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MI 1'38''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ROMEGGIO ALESSIO 2007 JUN M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 MI 1'10''00
2 CAPANNA ENRICO 2009 RAG M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 MI 1'11''00
3 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO 100 MI 1'15''00
4 CANDIDO SERGIO 2008 JUN M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 MI 1'15''00
5 LORENZETTI MATTEO 2010 RAG M CSS VERONA 100 MI 1'18''00
6 ANGELETTI VALERIO 2009 RAG M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 MI 1'20''30
7 IEMMA ALESSANDRO 2009 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MI 1'20''70
8 NALDI ALESSANDRO 2010 RAG M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 MI 1'21''00
9 MARINI GIOELE 2009 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MI 1'25''00

100 MISTI FEMMINILE

100 MISTI MASCHILE



10 ABBATE VALERIO 2006 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MI 1'25''00
11 SERRA DAMIANO 2008 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MI 10'30''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 CESARI GIULIA 2008 JUN F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 DO 36''00
2 REGGIANI GINEVRA 2008 JUN F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 DO 37''00
3 BATTISTELLI VITTORIA 2007 JUN F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 DO 37''00
4 DE ANGELIS MARTINA 2006 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 37''00
5 COLLIS ERIN ELISABETH 2010 RAG F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 37''10
6 SARDELLI MARTINA 2009 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 38''00
7 BOMBIERI ISABELLA 2009 RAG F CSS VERONA 50 DO 38''00
8 RIGHETTI GIULIA 2006 CAD F CSS VERONA 50 DO 38''00
9 ROLI FEDERICA 2010 RAG F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 DO 39''00
10 MANCOSU GAIA 2009 RAG F VALEAS SSD ARL 50 DO 40''00
11 BONFIGLIOLI GINEVRA 2009 RAG F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 DO 40''00
12 SIGNORINI GAIA 2010 RAG F CSS VERONA 50 DO 41''00
13 MUSARAJ ERSI 2010 RAG F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 DO 42''00
14 BALDO ELISABETTA 2010 RAG F CSS VERONA 50 DO 42''00
15 GRIFONI COLOMBA 2006 CAD F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 DO 43''00
16 CAMBERINI MATILDE 2009 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 45''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 FASOLI SAMUELE 2009 RAG M CSS VERONA 50 DO 34''00
2 AZZARONE DANIELE 2008 JUN M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 34''05
3 TADINI EMILE PAOLO MEDHI 2009 RAG M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 DO 35''00
4 MAURA DARIO 2006 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 35''08
5 BALLAN MATTEO 2007 JUN M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 35''50
6 SEBASTIANI EMANUELE 2009 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 36''00
7 GRASSETTI LORENZO 2007 JUN M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 36''00
8 SOFFIATI MATTEO 2007 JUN M ASD SIS NUOTO VERONA 50 DO 37''00
9 SAVORANI LORENZO 2006 CAD M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 DO 39''00
10 BARBIERI NICOLA 2010 RAG M CSS VERONA 50 DO 42''00
11 FARO FRANCESCO 2010 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 44''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ROLLI AGATA 2009 RAG F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 RN 39''00
2 SPAHIU AURORA 2008 JUN F CSS VERONA 50 RN 41''05
3 FARAGLIA MATILDE 2009 RAG F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 RN 42''00
4 NADINI FEDERICA 2008 JUN F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 RN 42''00
5 REGGIANI GINEVRA 2008 JUN F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 RN 42''00
6 DE STEFANO SILVESTRI EMMA 2007 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 42''00
7 FESTUCCIA SARA 2010 RAG F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 RN 42''50
8 CARA ODRIT 2007 JUN F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 RN 43''00
9 GRAZIANI ELEONORA 2007 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 43''00
10 SAMPERNA FEDERICA 2007 JUN F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 RN 43''00
11 RIGHETTI GIULIA 2006 CAD F CSS VERONA 50 RN 43''00
12 CAIERANI MARTINA 2010 RAG F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 RN 44''00
13 MARTINELLI GINEVRA 2008 JUN F CSS VERONA 50 RN 44''01
14 CHAKROUNE SOFIA 2009 RAG F CSS VERONA 50 RN 45''00
15 DANZI MARISOL 2010 RAG F CSS VERONA 50 RN 49''00

50 DORSO FEMMINILE

50 RANA FEMMINILE

50 DORSO MASCHILE



16 TARENCHI SARA 2008 JUN F ASD SIS NUOTO VERONA 50 RN 49''00
17 SCRETI MARTINA 2005 CAD F APRILIA SPORTING VILLAGE 50 RN 50"00
18 CAMBERINI MATILDE 2009 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 51''00
19 SEFA ILARIA 2010 RAG F ASD SIS NUOTO VERONA 50 RN 51''89

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 LORENZETTI MATTEO 2010 RAG M CSS VERONA 50 RN 37''00
2 BENCHICI MATIA 2007 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 37''00
3 ROMEGGIO ALESSIO 2007 JUN M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 RN 38''00
4 CAPO MATTIA 2009 RAG M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 38''26
5 TIRITILLI DANIELE 2010 RAG M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 38''50
6 BALLAN MATTEO 2007 JUN M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 38''80
7 CAPANNA ENRICO 2009 RAG M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 RN 39''00
8 NALDI FRANCESCO 2007 JUN M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 RN 39''00
9 MARCELLO ANDREA 2006 CAD M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 40''00
10 AZZARONE ANDREA 2006 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 41''00
11 TADINI EMILE PAOLO MEDHI 2009 RAG M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 RN 43''00
12 NALDI ALESSANDRO 2010 RAG M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 RN 45''00
13 SEBASTIANI EMANUELE 2009 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 45''00
14 FARO FRANCESCO 2010 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 48''00
15 BRUNO FEDERICO 2010 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 54''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 BACCANARI LUCE 2005 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'06''00
2 TICCONI ROBERTA 2008 JUN F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 SL 1'14''73
3 FESTUCCIA ALESSIA 2008 JUN F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100 SL 1'18''00
4 PACE ELISA 2007 JUN F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'20''00
5 CAIERANI MARTINA 2010 RAG F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 SL 1'23''00
6 BOSCARATTO NICOLE 2007 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'30''00
7 PISELLI MARTINA 2006 CAD F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'35''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 LUDOVICI DARIO 2007 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 59''00
2 ORLANDO VALERIO 2007 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'01''00
3 GIOIA GABRIELE 2009 RAG M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'02''90
4 BENCHICI MATIA 2007 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'04''00
5 MARIANO FRANCESCO 2007 JUN M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 SL 1'09''22
6 SERBAN MATTIA ADRIAN 2010 RAG M CSS VERONA 100 SL 1'10''00
7 BASATO RICCARDO 2008 JUN M ASD SIS NUOTO VERONA 100 SL 1'14''20

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 GORI GIULIA 2007 JUN F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 FA 34''64
2 NADINI FEDERICA 2008 JUN F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 FA 35''00
3 ROLLI MARTA 2009 RAG F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 FA 37''00
4 CESARI GIULIA 2008 JUN F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 FA 37''00
5 SIGNORINI GAIA 2010 RAG F CSS VERONA 50 FA 39''00
6 MANCOSU ALESSIA 2006 CAD F VALEAS SSD ARL 50 FA 39''00
7 MARTINELLI GINEVRA 2008 JUN F CSS VERONA 50 FA 40''00

100 STILE LIBERO FEMMINILE

50 FARFALLA FEMMINILE

50 RANA MASCHILE

100 STILE LIBERO MASCHILE



8 MUSARAJ ERSI 2010 RAG F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 FA 42''00
9 FABIANI SARA 2007 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 45''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 SAVORANI LORENZO 2006 CAD M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 FA 29''00
2 DI VEROLI MANUEL 2006 CAD M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 FA 32''12
3 MAURA DARIO 2006 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 34''00
4 SERBAN MATTIA ADRIAN 2010 RAG M CSS VERONA 50 FA 34''04
5 RUDA LEONARDO 2010 RAG M VALEAS SSD ARL 50 FA 36''00
6 SERRA DAMIANO 2008 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 36''00
7 ABBATE VALERIO 2006 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 36''00
8 TOSETTO FILIPPO 2007 JUN M CSS VERONA 50 FA 36''01
9 LAVIOLA ANDREA 2010 RAG M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 36''80
10 CANDIDO SERGIO 2008 JUN M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 FA 37''00

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER RAG ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 4X50 MI MIX 2'25''00

ROLLI MARTA (RAG) ROMEGGIO LUCA (ES A2) ROLI FEDERICA (RAG) NALDI ALESSANDRO (RAG)

2 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER RAG ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 4X50 MI MIX 2'25''00
TADINI EMILE PAOLO MEDHI (RAG) CAIERANI MARTINA (RAG) FARAGLIA MATILDE (RAG) CAPANNA ENRICO (RAG)

3 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA RAG ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X50 MI MIX 2'25''00
SARDELLI MARTINA (RAG) SEBASTIANI EMANUELE (RAG) MARINI GIOELE (RAG) UMILIACO GIULIA (ES A2)

4 POSEIDON SC 2013 ROMA RAG POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50 MI MIX 2'25''80
GIOIA GABRIELE (RAG) LADELCI MARTINA (ES A1) COLLIS ERIN ELISABETH (RAG) LAVIOLA ANDREA (RAG)

5 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER RAG ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 4X50 MI MIX 2'40''00
FABIO ELISA (ES A1) GILIBERTO GIACOMO (ES A2) GENUARDI ALESSANDRO (ES A2) VACCARI MARGHERITA (ES B2)

6 CSS VERONA RAG CSS VERONA 4X50 MI MIX 2'40''00
SIGNORINI GAIA (RAG) LORENZETTI MATTEO (RAG) BALDO ELISABETTA (RAG) BARBIERI NICOLA (RAG)

7 CSS VERONA RAG CSS VERONA 4X50 MI MIX 2'55''00
DANZI MARISOL (RAG) DAL CORTIVO AURORA (ES A1) SERBAN DAVIDE CRISTIAN (ES A1) LONARDONI JOSHUA (ES A1)

8 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA RAG S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 4X50 MI MIX S.T.
BRUNO GIULIA (ES A1) PETRITOLI LUCREZIA (ES B2) BRUNO FEDERICO (RAG) FARO FRANCESCO (RAG)

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER ASS ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 4X50 MI MIX 2'15''00

REGGIANI GINEVRA (JUN) NALDI FRANCESCO (JUN) NADINI FEDERICA (JUN) CANDIDO SERGIO (JUN)

2 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER ASS ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 4X50 MI MIX 2'15''00
SAVORANI LORENZO (CAD) ROMEGGIO ALESSIO (JUN) ROLLI AGATA (RAG) BATTISTELLI VITTORIA (JUN)

3 POSEIDON SC 2013 ROMA ASS POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50 MI MIX 2'17''50
ZANINI EVA (ES A2) BALLAN MATTEO (JUN) AZZARONE ANDREA (CAD) PACE ELISA (JUN)

4 CSS VERONA ASS CSS VERONA 4X50 MI MIX 2'20''00
FASOLI SAMUELE (RAG) SERBAN MATTIA ADRIAN (RAG) SPAHIU AURORA (JUN) RIGHETTI GIULIA (CAD)

5 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA ASS S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 4X50 MI MIX S.T.
DE ANGELIS MARTINA (CAD) DE STEFANO SILVESTRI EMMA (JUN)MAURA DARIO (CAD) ORLANDO VALERIO (JUN)

STAFFETTA 4X50 MI 2M+2F RAGAZZI

STAFFETTA 4X50 MI 2M+2F ASSOLUTA

50 FARFALLA MASCHILE



6 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA ASS S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 4X50 MI MIX S.T.
PRINCIPE ALICE (ES A2) FABIANI SARA (JUN) SERRA DAMIANO (JUN) ABBATE VALERIO (CAD)

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 POSEIDON SC 2013 ROMA BABY POSEIDON SC 2013 ROMA 4X25 SL MIX 1'26''40

CAPRIOLI ELENA (ALL) LIGUORI LORENZO (GIOV) LONGO GIULIA (ALL) PAGANO CAMILLO (ALL)

2 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA BABY ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X25 SL MIX 1'10''00
DE ANGELIS EMMA (GIOV) BURELLI LORENZO (ALL) LA LICATA RACHELE (ALL) CIRULLI FEDERICO (ALL)

3 A.S. DIL. FUNSPORT ROMA BABY A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 4X25 SL MIX S.T.
ARIELLI DAFNE (ALL) APOLLO GINEVRA (ALL) ZULLI FRANCESCO (ALL) ERCOLANO VITTORIO (ALL)

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 APOLLO GINEVRA 2016 ALL F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 SL 19''00
2 LONGO GIULIA 2016 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 SL 20''00
3 D'ANGELO GLORIA 2016 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 SL 20''04
4 BISCU NICOLE 2016 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 SL 22''00
5 DE ANGELIS EMMA 2017 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 SL 25''00
6 QUARTAROLI VIOLA 2018 BABY F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 SL 31''00
7 VIVARELLI COLONNA VIRGINIA 2016 ALL F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 25 SL 50''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ERCOLANO VITTORIO 2016 ALL M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 SL 20''00
2 BELLINI FABRIZIO 2017 GIOV M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 25 SL 21''00
3 ZULLI FRANCESCO 2016 ALL M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 SL 21''00
4 PAGANO CAMILLO 2016 ALL M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 SL 22''09
5 MANCURTI GABRIELE 2018 BABY M SIS ROMA BABEL 25 SL 23''50
6 MIGGIANO MATTIA 2017 GIOV M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 SL 27''00
7 VITELLO GRANVILLANO TANCREDI LEONARDO 2017 GIOV M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 25 SL 30''00
8 REINA LEONARDO 2017 GIOV M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 SL 30''60
9 CARDELLINO SAMUELE 2018 BABY M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 SL 33''00
10 IUSTI IVAN 2016 ALL M ASD SIS NUOTO VERONA 25 SL 34''00
11 LONGO FRANCESCO 2018 BABY M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 SL 50''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 LA LICATA RACHELE 2016 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 75 MI 1'20''00
2 LABIO GIORGIA 2016 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 75 MI 1'30''00
3 PAOLINI ELISA 2016 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 75 MI 1'30''00
4 NETTUNO GINEVRA 2016 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 75 MI 1'31''02
5 ASTOLFI SARA 2016 ALL F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 75 MI 1'33''00
6 NETTUNO LUCREZIA 2018 BABY F POSEIDON SC 2013 ROMA 75 MI 2'11''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 CIRULLI FEDERICO 2016 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 75 MI 1'10''00

GRUPPO BABY - GIOVANISSIMI - ALLIEVI - INIZIO GARE ORE 15,10

25 STILE LIBERO FEMMINE

75 MISTI  FEMMINE

STAFFETTA 4X25 SL 2M+2F BABY

75 MISTI MASCHI

25 STILE LIBERO  MASCHI



2 LIGUORI LORENZO 2017 GIOV M POSEIDON SC 2013 ROMA 75 MI 1'21''04
3 MINIATI GIULIO 2018 BABY M POSEIDON SC 2013 ROMA 75 MI 1'55''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ARIELLI DAFNE 2016 ALL F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 DO 20''00
2 CAPRIOLI ELENA 2016 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 23''08
3 APOLLO GINEVRA 2016 ALL F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 DO 24''00
4 BISCU NICOLE 2016 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 25''00
5 D'ANGELO GLORIA 2016 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 25''00
6 QUARTAROLI VIOLA 2018 BABY F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 28''00
7 GIOVANNINI FEDERICA 2017 GIOV F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 28''00
8 DE ANGELIS EMMA 2017 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 28''00
9 ALLEVA LAVINIA 2016 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 28''00
10 SARTORI CELINE 2017 GIOV F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 29''00
11 VALENTE ESKEYLA 2016 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 30''00
12 LISSANDRINI GRETA 2017 GIOV F ASD SIS NUOTO VERONA 25 DO 32''00
13 DE LUTIS ELISA 2018 BABY F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 40''00
14 CANANAU LAURA 2016 ALL F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 25 DO 52''00
15 DEMMI PENELOPE 2016 ALL F ASD SIS NUOTO VERONA 25 DO 54''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PAGANO CAMILLO 2016 ALL M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 23''07
2 STANISCI ALBERTO 2016 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 24''00
3 BOSSI ENOCH 2016 ALL M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 24''06
4 ZULLI FRANCESCO 2016 ALL M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 DO 25''00
5 BELLINI FABRIZIO 2017 GIOV M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 25 DO 26''00
6 MSILIH ALEXANDER 2016 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 26''80
7 NEGRI MATTEO 2017 GIOV M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 30''40
8 VITELLO GRANVILLANO TANCREDI LEONARDO 2017 GIOV M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 25 DO 35''00
9 LONGO FRANCESCO 2018 BABY M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 50''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 CAPRIOLI ELENA 2016 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 27''06
2 ALLEVA LAVINIA 2016 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 30''00
3 NETTUNO GINEVRA 2016 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 31''00
4 ASTOLFI SARA 2016 ALL F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 25 RN 32''00
5 VIVARELLI COLONNA VIRGINIA 2016 ALL F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 25 RN 50''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ERCOLANO VITTORIO 2016 ALL M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 RN 26''00
2 BOSSI ENOCH 2016 ALL M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 27''07
3 TAGLIA VALERIO 2017 GIOV M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 RN 28''00
4 REINA LEONARDO 2017 GIOV M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 RN 37''00
5 MINIATI GIULIO 2018 BABY M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 40''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

25 DORSO FEMMINE

25 RANA FEMMINE

50 STILE LIBERO  FEMMINE

25 DORSO MASCHI

25 RANA MASCHI



1 LA LICATA RACHELE 2016 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 45''00
2 LONGO GIULIA 2016 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 49''00
3 LABIO GIORGIA 2016 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 55''00
4 VALENTE ESKEYLA 2016 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 56''00
5 SARTORI CELINE 2017 GIOV F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 59''80
6 DE LUTIS ELISA 2018 BABY F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 1'21''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 CIRULLI FEDERICO 2016 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 40''00
2 BURELLI LORENZO 2016 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 45''00
3 STANISCI ALBERTO 2016 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 48''00
4 LIGUORI LORENZO 2017 GIOV M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 48''06
5 MANCURTI GABRIELE 2018 BABY M SIS ROMA BABEL 50 SL 56''00
6 NEGRI MATTEO 2017 GIOV M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 1'00''00
7 MSILIH ALEXANDER 2016 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 1'00''00
8 CARDELLINO SAMUELE 2018 BABY M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 1'15''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ARIELLI DAFNE 2016 ALL F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 FA 21''00
2 GIOVANNINI FEDERICA 2017 GIOV F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 FA 26''00
3 PAOLINI ELISA 2016 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 FA 26''50
4 CANANAU LAURA 2016 ALL F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 25 FA 52''00
5 NETTUNO LUCREZIA 2018 BABY F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 FA 54''01

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 BURELLI LORENZO 2016 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 FA 22''00
2 TAGLIA VALERIO 2017 GIOV M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 FA 28''00
3 MIGGIANO MATTIA 2017 GIOV M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 FA 29''00

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA BABY ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X25 MI MIX 1'15''00

DE ANGELIS EMMA (GIOV) LA LICATA RACHELE (ALL) CIRULLI FEDERICO (ALL) STANISCI ALBERTO (ALL)

2 POSEIDON SC 2013 ROMA BABY POSEIDON SC 2013 ROMA 4X25 MI MIX 1'40''00
BOSSI ENOCH (ALL) LIGUORI LORENZO (GIOV) LONGO GIULIA (ALL) D'ANGELO GLORIA (ALL)

3 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) BABY SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X25 MI MIX 3'30''00
NEGRI MATTEO (GIOV) REINA LEONARDO (GIOV) GIOVANNINI FEDERICA (GIOV) SARTORI CELINE (GIOV)

4 A.S. DIL. FUNSPORT ROMA BABY A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 4X25 MI MIX S.T.
APOLLO GINEVRA (ALL) ZULLI FRANCESCO (ALL) ARIELLI DAFNE (ALL) ERCOLANO VITTORIO (ALL)

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 POSEIDON SC 2013 ROMA ESC POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50 SL MIX 2'49''80

DEZZI CAMILLA (ES C) BARBERI NICCOLO' (ES C) BOCCIA CATERINA (ES C) SABRIE LEONARDO (ES C)

50 STILE LIBERO MASCHI

25 FARFALLA  MASCHI

25 FARFALLA  FEMMINE

GRUPPO DIFIR ,ES.C-B-A  - INIZIO GARE ORE 17,00

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F  ESORDIENTI C

STAFFETTA 4X25 MI  2M+2F BABY



2 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER ESC ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 4X50 SL MIX 4'10''00
VITELLO GRANVILLANO TANCREDI LEONARDO (GIOV)SCARLATO LEON (ES C) CANANAU LAURA (ALL) VIVARELLI COLONNA VIRGINIA (ALL)

3 A.S. DIL. FUNSPORT ROMA ESC A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 4X25 SL MIX S.T.
ORIOLANO FRANCESCO (ES C) CAPOBIANCO EDOARDO MARIA (ES C)DRAGO ANGELICA (ES C) GIGLI LARA (ES C)

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER ESB ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 4X50 SL MIX 2'25''00

FARAGLIA ALESSANDRO (ES B2) COMELLINI SOFIA (ES B1) GHEZZI PIETRO (ES B2) FALDINI ASIA (ES B1)

2 ATHLON POINT 2000 SSD ESB ATHLON POINT 2000 SSD 4X50 SL MIX 2'28''00
SCHVARCZ MARTA YUN (ES B2) PIRRI FRANCESCO (ES B1) LANCIA GIULIA (ES B2) MAURI VALERIO (ES B2)

3 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER ESB ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 4X50 SL MIX 2'33''00
VIVARELLI COLONNA CESARE (ES B2) BONFIGLIOLI MIA (ES B1) SOLDI GIACOMO (ES B2) FALONE LUDOVICA ZOE (ES C)

4 POSEIDON SC 2013 ROMA ESB POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50 SL MIX 2'34''90
SPINELLI ALICIA (ES B2) MINIATI PIETRO (ES B2) PINI FRANCESCA (ES B2) GUERRA MATTIA (ES B2)

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA ESA ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X50 SL MIX 2'15''00

PERSIANI GIULIA (ES A2) CROCETTI MASSIMO (ES A2) MATRULLO CLAUDIA (ES A2) ZERILLI DANIELE (ES A2)

2 POSEIDON SC 2013 ROMA ESA POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50 SL MIX 2'20''40
SALVATORES LUDOVICA (ES A1) CARLIZZI STEFANO (ES A2) COLLIS MEGAN (ES A2) MINIATI DAVIDE (ES A2)

3 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER ESA ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 4X50 SL MIX 2'25''00
BONORI INNOCENTI GIULIA (ES A1) SAVORANI MATTEO (ES A1) FABIO ELISA (ES A1) DONATI ALESSANDRO (ES A1)

4 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER ESA ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 4X50 SL MIX 3'20''00
MUSCATELLO LUCA (ES B2) MODUGNO ALESSIA (ES B2) TROMBETTI TITO (ES A1) SCARLATO NOEMY (ES A1)

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PORTA ALESSANDRO (DIFIR) 2007 DIFIR M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 SL 16''03

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MATRULLO CLAUDIA 2011 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 33''00
2 CALZOLARI GAIA 2011 A2 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 SL 33''00
3 AZZARRI ELENA 2012 A1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 35''10
4 UMILIACO GIULIA 2011 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 37''00
5 VIRGILI ZOE 2011 A2 F ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 37''29
6 CASANICA MARIA ELENA 2015 ESC F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 37''50
7 FABBRI MARTINA 2013 B2 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 SL 38''00
8 MODUGNO ALESSIA 2013 B2 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 SL 38''00
9 BONORI INNOCENTI GIULIA 2012 A1 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 SL 38''00
10 GARCIA SANCHEZ VALERY 2011 A2 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 SL 38''00
11 ZANINI EVA 2011 A2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 38''50
12 VALENTINI BEATRICE 2011 A2 F CSS VERONA 50 SL 39''01
13 PINI FRANCESCA 2013 B2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 39''20
14 LADELCI MARTINA 2012 A1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 39''20
15 BONFIGLIOLI MIA 2014 B1 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 SL 40''00
16 SCALAMPA REBECCA 2013 B2 F VALEAS SSD ARL 50 SL 40''00

25 STILE LIBERO DIFIR

50 STILE LIBERO FEMMINE

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F  ESORDIENTI B

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F  ESORDIENTI A



17 FALONE LUDOVICA ZOE 2015 ESC F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 SL 42''00
18 DEZZI CAMILLA 2015 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 42''00
19 DAL CORTIVO AURORA 2012 A1 F CSS VERONA 50 SL 42''00
20 SCARLATO NOEMY 2012 A1 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 SL 42''00
21 BOCCIA CATERINA 2015 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 42''09
22 BRUNO GIULIA 2012 A1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 43''00
23 MANTOVANI LIA ANNA 2013 B2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 44''00
24 SANTINI RITA 2015 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 44''05
25 ROSSETTI COSTANZA LIBERTA' 2014 B1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 45''00
26 SANDRINI IRENE 2011 A2 F ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 45''30
27 LADELCI ALESSIA 2015 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 46''00
28 ZHOU WANNING VIOLA 2014 B1 F ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 48''00
29 PETRITOLI LUCREZIA 2013 B2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 50''00
30 FLORIO NADIA 2012 A1 F ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 50''00
31 VALENTE KRISTEL 2013 B2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 51''00
32 PALMA GIULIA 2013 B2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 52''04
33 CALZA JULIA 2012 A1 F ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 52''18
34 CHIECCHI AMELIA 2014 B1 F ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 55''00
35 BASSO GIULIA 2011 A2 F ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 56''35
36 BRENTEGANI GRETA 2012 A1 F ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 1'07''00
37 SAVINA GIORGIA 2013 B2 F ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 1'10''00
38 LONGO ADELE 2015 ESC F ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 1'10''20
39 HAPUARACHCHIGE DON DAHAMI HANISKA 2013 B2 F ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 1'20''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ZERILLI DANIELE 2011 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 29''00
2 MINIATI DAVIDE 2011 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 31''80
3 ROMEGGIO LUCA 2011 A2 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 SL 32''00
4 GILIBERTO GIACOMO 2011 A2 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 SL 33''00
5 MAURI VALERIO 2013 B2 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 34''00
6 SERBAN DAVIDE CRISTIAN 2012 A1 M CSS VERONA 50 SL 34''00
7 CARLIZZI STEFANO 2011 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 34''20
8 MINIATI PIETRO 2013 B2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 34''50
9 BARRA NICCOLO' 2011 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 34''50
10 FARAGLIA ALESSANDRO 2013 B2 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 SL 35''00
11 CAMELIA RICCARDO 2012 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 35''00
12 PRISTAVU MARK DUMITRU 2013 B2 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 SL 36''00
13 CASTIGLIONI NICCOLO 2011 A2 M ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 36''00
14 DONATI ALESSANDRO 2012 A1 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 SL 37''00
15 CHIAMPAN FRANCESCO 2011 A2 M ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 37''30
16 MARTINO NICCOLO' 2014 B1 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 39''00
17 GHERLA MATTEO ZACCARIA 2013 B2 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 SL 39''00
18 PERETTI MATTEO 2011 A2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 39''00
19 SABRIE LEONARDO 2015 ESC M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 39''50
20 GONZALES GIAN PIETRO 2014 B1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 42''00
21 CALABON JADEN MARK 2013 B2 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 42''00
22 CARIANI CESARE 2013 B2 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 SL 42''00
23 BELLAMOLI DIEGO 2011 A2 M ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 42''01
24 BARBERI NICCOLO' 2015 ESC M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 42''03
25 DI CIANO ANDREA 2014 B1 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 43''00
26 CAMELIA FEDERICO 2015 ESC M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 43''07
27 TOSI MATTIA 2012 A1 M ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 45''45
28 SPAZIANI MANUEL 2013 B2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 46''30
29 VITIELLO MATTEO 2012 A1 M ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 46''40

50 STILE LIBERO MASCHI



30 APOLLO TOMMASO 2013 B2 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 47''00
31 MONTORSI VALERIO 2011 A2 M ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 47''00
32 SPALLONE LORENZO 2015 ESC M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 48''00
33 MUSCATELLO LUCA 2013 B2 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 SL 50''00
34 TROMBETTI TITO 2012 A1 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 SL 50''00
35 DIAGNE BLANCHE 2012 A1 M ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 53''35
36 POSENATO FRANCESCO 2011 A2 M CSS VERONA 50 SL 54''00
37 CALAMIDA MATTIA 2013 B2 M ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 59''34
38 TRETTENE MATTEO 2014 B1 M ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 59''49
39 BONATO MATTIA 2012 A1 M ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 1'08''00
40 GRAZIANI TOMMASO 2011 A2 M ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 1'10''00
41 BOLZACCHINI ELIAS 2014 B1 M ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 1'10''12
42 BELVISO ALESSANDRO 2015 ESC M ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 1'13''16
43 LEONARDI ANTONIO 2013 B2 M ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 1'20''10
44 SCARPERI LEONARDO 2015 ESC M ASD SIS NUOTO VERONA 50 SL 1'34''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PORTA ALESSANDRO (DIFIR) 2007 DIFIR M POSEIDON SC 2013 ROMA 75 MI 1'06''08

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PERSIANI GIULIA 2011 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MI 1'25''00
2 PRINCIPE ALICE 2011 A2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MI 1'27''00
3 COLLIS MEGAN 2011 A2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 MI 1'27''10
4 SCHVARCZ MARTA YUN 2013 B2 F ATHLON POINT 2000 SSD 100 MI 1'29''30
5 FABIO ELISA 2012 A1 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 MI 1'36''00
6 CANANAU ALICE 2012 A1 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 MI 1'36''00
7 COMELLINI SOFIA 2014 B1 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 MI 1'38''00
8 BENCIVENNI AURORA 2013 B2 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 MI 1'40''00
9 LANCIA GIULIA 2013 B2 F ATHLON POINT 2000 SSD 100 MI 1'40''00
10 GUSBERTI LAURA 2013 B2 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 MI 1'40''00
11 FALDINI ASIA 2014 B1 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 MI 1'42''00
12 DULAY ASIA 2015 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 MI 1'47''00
13 BRUNO GIULIA 2012 A1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MI 1'48''00
14 GIGLI LARA 2015 ESC F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MI 1'55''00
15 DRAGO ANGELICA 2015 ESC F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MI 2'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 GUERRA MATTIA 2013 B2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 MI 1'26''00
2 GENUARDI ALESSANDRO 2011 A2 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 MI 1'28''00
3 CAMELIA RICCARDO 2012 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 MI 1'29''80
4 GHEZZI PIETRO 2013 B2 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 MI 1'30''00
5 FARAGLIA ALESSANDRO 2013 B2 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 MI 1'32''00
6 PERETTI ANDREA 2012 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MI 1'32''00
7 SOLDI GIACOMO 2013 B2 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 MI 1'35''00
8 PIRRI FRANCESCO 2014 B1 M ATHLON POINT 2000 SSD 100 MI 1'37''00
9 SAVORANI MATTEO 2012 A1 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 MI 1'40''00
10 SILIPO SANTO 2014 B1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MI 1'46''00
11 CAPOBIANCO EDOARDO MARIA 2015 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MI 1'52''00
12 GORBAN SEBASTIAN 2014 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MI 1'52''00
13 SCARLATO LEON 2015 ESC M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 MI 2'00''00

100 MISTI  MASCHI

75 MISTI  DIFIR

100 MISTI FEMMINE



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MORI CARLOTTA 2012 A1 F VALEAS SSD ARL 50 DO 38''00
2 SPINELLI ALICIA 2013 B2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 39''00
3 PETRINI SARA 2012 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 39''00
4 CALZOLARI GAIA 2011 A2 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 DO 39''00
5 SALVATORES LUDOVICA 2012 A1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 39''10
6 BONORI INNOCENTI GIULIA 2012 A1 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 DO 42''00
7 VALENTINI BEATRICE 2011 A2 F CSS VERONA 50 DO 42''00
8 PINI FRANCESCA 2013 B2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 42''50
9 DI SANTO MARTA 2012 A1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 43''00
10 ZANINI EVA 2011 A2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 43''50
11 BONFIGLIOLI MIA 2014 B1 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 DO 44''00
12 DI CIANO ALESSANDRA 2012 A1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 45''00
13 AZZARRI ELENA 2012 A1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 45''00
14 LANCIA GIULIA 2013 B2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 46''50
15 DEZZI CAMILLA 2015 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 47''00
16 SANTINI RITA 2015 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 47''00
17 GIGLI LARA 2015 ESC F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 52''00
18 VIRNICCHI DELIA 2015 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 54''07

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 CROCETTI MASSIMO 2011 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 35''00
2 MACCHIA ANDREA 2011 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 36''00
3 VIVARELLI COLONNA CESARE 2013 B2 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 DO 38''00
4 MORELLO LUCA 2013 B2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 38''50
5 MAURI VALERIO 2013 B2 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 43''00
6 MARTINO NICCOLO' 2014 B1 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 46''00
7 CALABON JADEN MARK 2013 B2 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 46''00
8 CIOBANU DENIS 2012 A1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD 50DO 50"00
9 ORIOLANO FRANCESCO 2015 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 52''00
10 SPALLONE LORENZO 2015 ESC M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 54''00
11 LONARDONI JOSHUA 2012 A1 M CSS VERONA 50 DO 54''00
12 POSENATO FRANCESCO 2011 A2 M CSS VERONA 50 DO 1'00''00
13 MARCONCINI MATTIA 2013 B2 M ASD SIS NUOTO VERONA 50 DO 1'02''00
14 COLDEBELLA THOMAS LUIS 2011 A2 M ASD SIS NUOTO VERONA 50 DO 1'10''20
15 VITERITTI GABRIELE 2015 ESC M ASD SIS NUOTO VERONA 50 DO 1'11''08

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 COLLIS MEGAN 2011 A2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 44''10
2 MORI CARLOTTA 2012 A1 F VALEAS SSD ARL 50 RN 45''00
3 UMILIACO GIULIA 2011 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 45''00
4 LADELCI MARTINA 2012 A1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 47''80
5 VACCARI MARGHERITA 2013 B2 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 RN 48''00
6 PETRINI SARA 2012 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 48''00
7 FABIO ELISA 2012 A1 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 RN 48''00
8 MARINELLI EMMA 2011 A2 F ASD SIS NUOTO VERONA 50 RN 48''80
9 MANTOVANI LIA ANNA 2013 B2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 48''90
10 NARDONI ASIA 2011 A2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 49''00
11 MODUGNO ALESSIA 2013 B2 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 RN 50''00

50 DORSO MASCHI

50 DORSO FEMMINE

50 RANA FEMMINE



12 TACCHELLA BEATRICE 2011 A2 F CSS VERONA 50 RN 50''00
13 FALDINI ASIA 2014 B1 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 RN 52''00
14 PETRITOLI LUCREZIA 2013 B2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 52''00
15 FALONE LUDOVICA ZOE 2015 ESC F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 RN 55''00
16 ROSSETTI COSTANZA LIBERTA' 2014 B1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 55''00
17 MICHELI SOFIA 2013 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 55''00
18 BARNEA GEORGIANA MARIA 2013 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 55''00
19 SCARLATO NOEMY 2012 A1 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 RN 55''00
20 DRAGO ANGELICA 2015 ESC F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 57''00
21 PALMA GIULIA 2013 B2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 58''04
22 LADELCI ALESSIA 2015 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 59''03
23 CUCE' AURORA 2014 B1 F ASD SIS NUOTO VERONA 50 RN 1'00''00
24 VALENTE KRISTEL 2013 B2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'02''00
25 BASATO MATILDE 2013 B2 F ASD SIS NUOTO VERONA 50 RN 1'05''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MACCHIA ANDREA 2011 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 40''00
2 BERTELE' GABRIELE 2011 A2 M ASD SIS NUOTO VERONA 50 RN 42''01
3 GHEZZI PIETRO 2013 B2 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 RN 45''00
4 PERETTI ANDREA 2012 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 45''90
5 PIRRI FRANCESCO 2014 B1 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 46''00
6 LONARDONI JOSHUA 2012 A1 M CSS VERONA 50 RN 46''00
7 ROMEGGIO LUCA 2011 A2 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 RN 46''00
8 PERETTI MATTEO 2011 A2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 46''08
9 MINIATI DAVIDE 2011 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 47''50
10 COMMINI MATTEO 2013 B2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 48''00
11 GONZALES GIAN PIETRO 2014 B1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 53''00
12 GORBAN SEBASTIAN 2014 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 54''90
13 APOLLO TOMMASO 2013 B2 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 56''00
14 NESTA TOMMASO 2014 B1 M ASD SIS NUOTO VERONA 50 RN 59''00
15 SPAZIANI MANUEL 2013 B2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 59''00
16 CAMELIA FEDERICO 2015 ESC M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 59''02
17 SCARLATO LEON 2015 ESC M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 RN 1'00''00
18 DI CIANO ANDREA 2014 B1 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 1'00''00
19 PULVIRENTI DAVIDE 2014 B1 M ASD SIS NUOTO VERONA 50 RN 1'02''00
20 MUSCATELLO LUCA 2013 B2 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 RN 1'05''00
21 TROMBETTI TITO 2012 A1 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 RN 1'05''00
22 GRIMALDI LUIGI FILIPPO 2012 A1 M ASD SIS NUOTO VERONA 50 RN 1'05''17
23 ARNOZZI DAVIDE 2011 A2 M ASD SIS NUOTO VERONA 50 RN 1'10''00
24 DISTASI MIGUEL 2015 ESC M ASD SIS NUOTO VERONA 50 RN 1'20''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 CHELARU GIULIA 2012 A1 F VALEAS SSD ARL 100 SL 1'15''00
2 PRINCIPE ALICE 2011 A2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'16''00
3 SALVATORES LUDOVICA 2012 A1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'16''50
4 PERSIANI GIULIA 2011 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'18''00
5 SCALAMPA REBECCA 2013 B2 F VALEAS SSD ARL 100 SL 1'20''00
6 GARCIA SANCHEZ VALERY 2011 A2 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 SL 1'21''00
7 CASANICA MARIA ELENA 2015 ESC F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100 SL 1'23''90
8 FABBRI MARTINA 2013 B2 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 SL 1'24''00
9 DI CIANO ALESSANDRA 2012 A1 F ATHLON POINT 2000 SSD 100 SL 1'27''00
10 NARDONI ASIA 2011 A2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'36''90

50 RANA MASCHI

100 STILE LIBERO FEMMINE 



11 DAL CORTIVO AURORA 2012 A1 F CSS VERONA 100 SL 1'38''00
12 BOCCIA CATERINA 2015 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'47''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 GUERRA MATTIA 2013 B2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'14''50
2 VIVARELLI COLONNA CESARE 2013 B2 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 SL 1'15''00
3 DONATI ALESSANDRO 2012 A1 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 SL 1'24''00
4 SILIPO SANTO 2014 B1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'28''00
5 PRISTAVU MARK DUMITRU 2013 B2 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 SL 1'30''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MATRULLO CLAUDIA 2011 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 33''00
2 SPINELLI ALICIA 2013 B2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 38''20
3 CANANAU ALICE 2012 A1 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 FA 39''00
4 COMELLINI SOFIA 2014 B1 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 FA 40''00
5 CHELARU GIULIA 2012 A1 F VALEAS SSD ARL 50 FA 40''00
6 DI SANTO MARTA 2012 A1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 FA 41''00
7 SCHVARCZ MARTA YUN 2013 B2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 FA 41''20
8 VACCARI MARGHERITA 2013 B2 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 FA 42''00
9 BENCIVENNI AURORA 2013 B2 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 FA 44''00
10 GUSBERTI LAURA 2013 B2 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 FA 44''00
11 TACCHELLA BEATRICE 2011 A2 F CSS VERONA 50 FA 45''00
12 MICHELI SOFIA 2013 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 52''00
13 BARNEA GEORGIANA MARIA 2013 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 52''00
14 VIRNICCHI DELIA 2015 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 53''00
15 DULAY ASIA 2015 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 53''07

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ZERILLI DANIELE 2011 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 32''00
2 SERBAN DAVIDE CRISTIAN 2012 A1 M CSS VERONA 50 FA 35''01
3 GILIBERTO GIACOMO 2011 A2 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 FA 36''00
4 CROCETTI MASSIMO 2011 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 37''00
5 SAVORANI MATTEO 2012 A1 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 FA 38''00
6 GENUARDI ALESSANDRO 2011 A2 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 FA 38''00
7 BARRA NICCOLO' 2011 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 39''00
8 MINIATI PIETRO 2013 B2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 40''00
9 MORELLO LUCA 2013 B2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 40''50
10 CARLIZZI STEFANO 2011 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 41''00
11 SOLDI GIACOMO 2013 B2 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 FA 42''00
12 COMMINI MATTEO 2013 B2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 47''00
13 SABRIE LEONARDO 2015 ESC M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 48''00
14 CARIANI CESARE 2013 B2 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 FA 48''00
15 GHERLA MATTEO ZACCARIA 2013 B2 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 FA 49''00
16 BARBERI NICCOLO' 2015 ESC M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 50''00
17 CAPOBIANCO EDOARDO MARIA 2015 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 52''00
18 ORIOLANO FRANCESCO 2015 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 59''00

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR

STAFFETTA 4X50 MI 2M+2F  ESORDIENTI C

50 FARFALLA  MASCHI

100 STILE LIBERO  MASCHI

50 FARFALLA FEMMINE



1 POSEIDON SC 2013 ROMA ESC POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50 MI MIX 3'12''90
SANTINI RITA (ES C) LADELCI ALESSIA (ES C) BARBERI NICCOLO' (ES C) SABRIE LEONARDO (ES C)

2 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER ESC ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 4X50 MI MIX 4'10''00
VITELLO GRANVILLANO TANCREDI LEONARDO (GIOV)SCARLATO LEON (ES C) CANANAU LAURA (ALL) VIVARELLI COLONNA VIRGINIA (ALL)

3 A.S. DIL. FUNSPORT ROMA ESC A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 4X25 MI MIX S.T.
GIGLI LARA (ES C) DRAGO ANGELICA (ES C) CAPOBIANCO EDOARDO MARIA (ES C) ORIOLANO FRANCESCO (ES C)

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER ESB ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 4X50 MI MIX 2'35''00

FARAGLIA ALESSANDRO (ES B2) GHEZZI PIETRO (ES B2) COMELLINI SOFIA (ES B1) FALDINI ASIA (ES B1)

2 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER ESB ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 4X50 MI MIX 2'43''00
BONFIGLIOLI MIA (ES B1) VIVARELLI COLONNA CESARE (ES B2)SOLDI GIACOMO (ES B2) FALONE LUDOVICA ZOE (ES C)

3 ATHLON POINT 2000 SSD ESB ATHLON POINT 2000 SSD 4X50 MI MIX 2'45''00
LANCIA GIULIA (ES B2) PIRRI FRANCESCO (ES B1) SCHVARCZ MARTA YUN (ES B2) MAURI VALERIO (ES B2)

4 POSEIDON SC 2013 ROMA ESB POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50 MI MIX 2'46''00
MORELLO LUCA (ES B2) MANTOVANI LIA ANNA (ES B2) SPINELLI ALICIA (ES B2) GUERRA MATTIA (ES B2)

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA ESA ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X50 MI MIX 2'20''00

PERSIANI GIULIA (ES A2) MACCHIA ANDREA (ES A2) MATRULLO CLAUDIA (ES A2) ZERILLI DANIELE (ES A2)

2 POSEIDON SC 2013 ROMA ESA POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50 MI MIX 2'30''20
SALVATORES LUDOVICA (ES A1) COLLIS MEGAN (ES A2) MINIATI DAVIDE (ES A2) BARRA NICCOLO' (ES A2)

3 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER ESA ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 4X50 MI MIX 2'50''00
GUSBERTI LAURA (ES B2) BENCIVENNI AURORA (ES B2) SAVORANI MATTEO (ES A1) MUSCATELLO LUCA (ES B2)

4 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER ESA ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 4X50 MI MIX 3'40''00
SCARLATO NOEMY (ES A1) MODUGNO ALESSIA (ES B2) DONATI ALESSANDRO (ES A1) TROMBETTI TITO (ES A1)

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 POSEIDON SC 2013 ROMA U40 POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50 SL MIX 1'59''70

PETRUCCI DAVIDE (M 20) ZOLFO ILARIA (M25) DULAY MICHELA (M25) CIOCCA LORENZO (M 20)

2 ASD LARUS NUOTO ROMA U40 ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50 SL MIX S.T.
TESTAGUZZA ROMINA (M40) RICCI NICOLE (M 20) VICARI GIORGIO (M 20) DI STEFANO RICCARDO (M 20)

3 ASD LARUS NUOTO ROMA U40 ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50 SL MIX S.T.
MARTINI SIMONE (M30) SCOGNAMIGLIO GIORGIA (M25) D'ADDERIO LAURA (M25) DIODATI FRANCESCO (M40)

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 POSEIDON SC 2013 ROMA O40 POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50 SL MIX 2'14''00

AZZARONE GIANCARLO (M55) ALBERGHINI ELENA (M45) TEDESCHINI TIZIANA (M50) PAGNI GABRIELE (M55)

2 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER O40 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 4X50 SL MIX 2'45''00

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F MASTER OVER 40

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F MASTER UNDER 40

STAFFETTA 4X50 MI 2M+2F  ESORDIENTI A

STAFFETTA 4X50 MI 2M+2F  ESORDIENTI B

GRUPPO  MASTER FEMMINE E MASCHI  -  INIZIO GARE ORE 09,30

DOMENICA 23 GIUGNO 2024



ANFOSSI ALESSANDRO (M 70) VENTURI DANIELA (M65) TIBALDI MANUELA (M60) MALAGUTI FABIO (M65)

3 FUNNY TIME ASD ALESSANDRIA O40 FUNNY TIME ASD ALESSANDRIA 4X50 SL MIX 2'55''65
CANCEDDA FABRIZIO (M50) ROSSI SARA (M45) MILAN MANUELA (M55) PANIZZA ROBERTA (M60)

4 ASD LARUS NUOTO ROMA O40 ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50 SL MIX S.T.
BRONDO DAVIDE (M45) FLAMINI FRANCESCA (M50) ASCOLANI ELIANA (M50) BRONDO PAOLO (M50)

5 ASD LARUS NUOTO ROMA O40 ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50 SL MIX S.T.
MARENCO YARI (M50) CORSARO LAURA (M50) SALVI CRISTIANA (M50) GRAMIGNA LUCA (M50)

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 RICCI NICOLE 2004 M20 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 30''00
2 DEL BONO SARA 1996 M25 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 35''40
3 CIBELLA NICOLETTA 1977 M45 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 37''03
4 TIBALDI MANUELA 1962 M60 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 SL 39''50
5 PANIZZA ROBERTA 1961 M60 F FUNNY TIME ASD ALESSANDRIA 50 SL 39''50
6 FLAMINI FRANCESCA 1971 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 39''70
7 IAMUNDO BARBARA 1975 M45 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 40''80
8 BONASONI MARIA PAOLA 1974 M50 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 SL 43''00
9 CORSARO LAURA 1971 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 43''00
10 ZEDDA LUANA 1969 M55 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 43''50
11 VENTURI DANIELA 1957 M65 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 SL 45''00
12 DI GIORGIO ROBERTA 1988 M35 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 46''40
13 MILAN MANUELA 1967 M55 F FUNNY TIME ASD ALESSANDRIA 50 SL 48''42
14 ROSSI LAURA SARA 1979 M45 F FUNNY TIME ASD ALESSANDRIA 50 SL 49''00
15 RUZZINI LAURA 1980 M40 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 50''00
16 ASCOLANI ELIANA 1972 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 55''90
17 SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 57''20
18 CAPOLUNGHI GIULIANA 1963 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 57''60
19 MAIOCCO ANTONELLA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 1'00''00
20 MORBIDELLI ALESSANDRA 1966 M55 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 1'00''00
21 ABBONIZIO PAOLA 1955 M65 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 1'35''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PETRUCCI DAVIDE 2004 M20 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 26''00
2 CIOCCA LORENZO 2002 M20 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 27''00
3 VALENTE ERNESTO 2004 M20 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 29''00
4 MARTINI SIMONE 1990 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 29''80
5 VENGA IVAN 1978 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 31''60
6 BIANCIARDI STEFANO 1984 M40 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 32''50
7 PAOLINI PIETRO 1978 M45 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 33''00
8 PAGNI GABRIELE 1968 M55 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 33''00
9 AZZARONE GIANCARLO 1969 M55 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 34''00
10 MARENCO YARI 1974 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 34''10
11 CORALLINO ANDREA 1984 M40 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 34''30
12 LUDOVICI MANLIO 1964 M60 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 35''60
13 FOCO STEFANO 1972 M50 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 36''00
14 CARA FATION 1958 M65 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 SL 36''00
15 SCARPA GIORGIO 1975 M45 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 36''20
16 CANCEDDA FABRIZIO 1974 M50 M FUNNY TIME ASD ALESSANDRIA 50 SL 39''00
17 CECCARINI ENRICO 1960 M60 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 39''00
18 GENTILE ANTONINO 1982 M40 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 39''70

50 STILE LIBERO FEMMINE

50 STILE LIBERO MASCHI



19 PINI GIANCARLO 1964 M60 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 40''00
20 RUGGIERI GIANLUCA 1975 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 40''70
21 CELLURALE COSIMO 1959 M65 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 42''00
22 DI TOSTO MASSIMO 1953 M70 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 50''70

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 TEDESCHINI TIZIANA 1970 M50 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 MI 1'24''00
2 DEL BONO SARA 1996 M25 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MI 1'34''90
3 SCOGNAMIGLIO GIORGIA 1996 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MI 1'37''70
4 FERRARA ALESSIA 1983 M40 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MI 1'38''30
5 PERETTI CECILIA GABRIELLA 1972 M50 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 MI 1'40''00
6 PANIZZA ROBERTA 1961 M60 F FUNNY TIME ASD ALESSANDRIA 100 MI 1'43''00
7 MATRICCIANI PAOLA 1965 M55 F ASD SIS NUOTO VERONA 100 MI 1'45''02
8 SANFELICI MONICA 1962 M60 F ASD SIS NUOTO VERONA 100 MI 1'48''82
9 MOSCATELLI LAURA 1968 M55 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MI 1'50''00
10 CORRITORE PAOLA 1965 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MI 1'50''00
11 MATTIA DANIELA 1976 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MI 2'16''00
12 BARCHETTA ISABELLA 1954 M70 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 MI 2'16''00
13 RUZZINI LAURA 1980 M40 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 MI 2'30''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 VICARI GIORGIO 2000 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MI 1'07''50
2 DI STEFANO RICCARDO 2003 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MI 1'15''00
3 BRONDO DAVIDE 1975 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MI 1'18''00
4 SALVATORES VITTORIO 1970 M50 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 MI 1'25''00
5 SCARPA GIORGIO 1975 M45 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 MI 1'32''00
6 ZANNOLI MASSIMILIANO 1967 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MI 1'40''00
7 TOCCI MARCO 1970 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MI 1'43''20
8 ANFOSSI ALESSANDRO 1944 M70 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 MI 1'44''00
9 PACE FABRIZIO 1965 M55 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 MI 1'49''00
10 MANICCIA PAOLO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MI 1'50''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 CIBELLA NICOLETTA 1977 M45 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 33''00
2 DULAY MICHELA 1996 M25 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 36''50
3 TEDESCHINI TIZIANA 1970 M50 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 38''00
4 ALBERGHINI ELENA 1977 M45 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 40''00
5 FERRARA ALESSIA 1983 M40 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 43''00
6 CORSARO LAURA 1971 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 49''60
7 CORRITORE PAOLA 1965 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 52''00
8 D'ADDERIO LAURA 1995 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 52''80
9 MISSERI DANIELA 1972 M50 F FUNNY TIME ASD ALESSANDRIA 50 DO 53''00
10 MILAN MANUELA 1967 M55 F FUNNY TIME ASD ALESSANDRIA 50 DO 54''00
11 ROSSI LAURA SARA 1979 M45 F FUNNY TIME ASD ALESSANDRIA 50 DO 55''00
12 SALVI CRISTIANA 1973 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 55''00
13 DI GIORGIO ROBERTA 1988 M35 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 57''40
14 FACCIOLI BARBARA 1974 M50 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 DO 1'00''00
15 MAIOCCO ANTONELLA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 1'00''00
16 BARCHETTA ISABELLA 1954 M70 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 DO 1'12''00
17 CAPOLUNGHI GIULIANA 1963 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 1'13''00

100 MISTI MASCHI

100 MISTI FEMMINE

50 DORSO FEMMINE



18 SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 1'16''20
19 ABBONIZIO PAOLA 1955 M65 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 1'23''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 BADUTO GABRIELE 2004 M20 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 31''00
2 DI STEFANO RICCARDO 2003 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 32''40
3 CIOCCA LORENZO 2002 M20 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 32''40
4 BRONDO PAOLO 1971 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 33''50
5 BELLINI GIORDANO 1996 M25 M ASD SIS NUOTO VERONA 50 DO 34''06
6 VALENTE ERNESTO 2004 M20 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 36''02
7 VENGA IVAN 1978 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 40''40
8 CECCARINI ENRICO 1960 M60 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 43''00
9 BALDINI LUCA 1963 M60 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 44''00
10 MARCHETTI ANDREA 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 48''40
11 ZANNOLI MASSIMILIANO 1967 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 50''00
12 ANFOSSI ALESSANDRO 1944 M70 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 DO 50''00
13 GENTILE ANTONINO 1982 M40 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 51''10

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 TESTAGUZZA ROMINA 1984 M40 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 44''70
2 MATRICCIANI PAOLA 1965 M55 F ASD SIS NUOTO VERONA 50 RN 45''77
3 IAMUNDO BARBARA 1975 M45 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 50''90
4 ALESSANDRELLI ALESSIA 1970 M50 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 51''30
5 D'ADDERIO LAURA 1995 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 55''30
6 ANGELUCCI MARIATERESA 1968 M55 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 57''30
7 PANIZZA MARIA-CHIARA 1967 M55 F FUNNY TIME ASD ALESSANDRIA 50 RN 58''50
8 MISSERI DANIELA 1972 M50 F FUNNY TIME ASD ALESSANDRIA 50 RN 59''50
9 BOREA LINDA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'05''10
10 ASCOLANI ELIANA 1972 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'08''00
11 MORBIDELLI ALESSANDRA 1966 M55 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'15''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DANIELE CHRISTIAN 2004 M20 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 35''08
2 PAOLINI PIETRO 1978 M45 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 37''00
3 MARTINI SIMONE 1990 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 37''30
4 PAGNI GABRIELE 1968 M55 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 38''00
5 BRONDO DAVIDE 1975 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 38''80
6 AZZARONE GIANCARLO 1969 M55 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 40''00
7 CORALLINO ANDREA 1984 M40 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 40''70
8 MARCHETTI ANDREA 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 40''90
9 DULAY MIKEDAVE 1992 M30 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 41''00
10 CUTILLO GIOVANNI 1976 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 41''00
11 SALVATORES VITTORIO 1970 M50 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 41''03
12 MALAGUTI FABIO 1957 M65 M ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 RN 43''00
13 LADELCI GIORGIO 1972 M50 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 43''08
14 DIODATI FRANCESCO 1983 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 43''70
15 DI NUNZIO MASSIMILIANO 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 44''70
16 CANCEDDA FABRIZIO 1974 M50 M FUNNY TIME ASD ALESSANDRIA 50 RN 46''43
17 DI BENEDETTO GAETANO 1967 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 48''50
18 DURANTE FABIO 1969 M55 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 49''10

50 RANA MASCHI

50 DORSO MASCHI

50 RANA FEMMINE



19 PINI GIANCARLO 1964 M60 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 50''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 RICCI NICOLE 2004 M20 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'00''00
2 GELSOMINI LETIZIA 1981 M40 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 SL 1'05''00
3 DULAY MICHELA 1996 M25 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'11''00
4 ALESSANDRELLI ALESSIA 1970 M50 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'23''20
5 FLAMINI FRANCESCA 1971 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'28''00
6 SANFELICI MONICA 1962 M60 F ASD SIS NUOTO VERONA 100 SL 1'29''95
7 BONASONI MARIA PAOLA 1974 M50 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 100 SL 1'35''00
8 ZEDDA LUANA 1969 M55 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'43''50
9 RECINELLI PATRIZIA 1961 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'58''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 BADUTO GABRIELE 2004 M20 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 57''08
2 GIUNTA RICCARDO PAOLO 2004 M20 M ASD SIS NUOTO VERONA 100 SL 1'10''00
3 BRONDO PAOLO 1971 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'10''00
4 LADELCI GIORGIO 1972 M50 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'17''00
5 MARENCO YARI 1974 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'20''50
6 BIANCIARDI STEFANO 1984 M40 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'21''60
7 DI BENEDETTO GAETANO 1967 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'21''90
8 GRAMIGNA LUCA 1974 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'25''20
9 BALDINI LUCA 1963 M60 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'27''00
10 DURANTE FABIO 1969 M55 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'31''60
11 CELLURALE COSIMO 1959 M65 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'40''00
12 MANICCIA PAOLO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'42''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 GELSOMINI LETIZIA 1981 M40 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 FA 32''00
2 ALBERGHINI ELENA 1977 M45 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 37''00
3 COLICCHIA VALENTINA 1995 M25 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 39''00
4 PERETTI CECILIA GABRIELLA 1972 M50 F ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 50 FA 45''00
5 TESTAGUZZA ROMINA 1984 M40 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 50''00
6 MOSCATELLI LAURA 1968 M55 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 50''00
7 SCOGNAMIGLIO GIORGIA 1996 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 51''70
8 SALVI CRISTIANA 1973 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 55''80
9 MATTIA DANIELA 1976 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 1'00''00
10 RECINELLI PATRIZIA 1961 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 1'02''60
11 BOREA LINDA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 1'05''20

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PETRUCCI DAVIDE 2004 M20 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 28''20
2 BELLINI GIORDANO 1996 M25 M ASD SIS NUOTO VERONA 50 FA 30''55
3 CUTILLO GIOVANNI 1976 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 32''70
4 DANIELE CHRISTIAN 2004 M20 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 33''00
5 DULAY MIKEDAVE 1992 M30 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 35''00
6 FOCO STEFANO 1972 M50 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 38''00
7 DI NUNZIO MASSIMILIANO 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 46''00

50 FARFALLA FEMMINE

50 FARFALLA MASCHI

100 STILE LIBERO MASCHI

100 STILE LIBERO FEMMINE



8 GRAMIGNA LUCA 1974 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 50''00
9 RUGGIERI GIANLUCA 1975 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 52''00
10 PACE FABRIZIO 1965 M55 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 53''00
11 TOCCI MARCO 1970 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 54''50
12 DIODATI FRANCESCO 1983 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 59''30
13 DI TOSTO MASSIMO 1953 M70 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 1'06''70

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 POSEIDON SC 2013 ROMA U40 POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50 MI MIX 2'14''50

CIOCCA LORENZO (M 20) DULAY MICHELA (M25) PETRUCCI DAVIDE (M 20) ZOLFO ILARIA (M25)

2 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) U40 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50 MI MIX 3'30''00
COLICCHIA VALENTINA (M25) CORALLINO ANDREA (M40) BIANCIARDI STEFANO (M40) DEL BONO SARA (M25)

3 ASD LARUS NUOTO ROMA U40 ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50 MI MIX S.T.
DI STEFANO RICCARDO (M 20) TESTAGUZZA ROMINA (M40) RICCI NICOLE (M 20) VICARI GIORGIO (M 20)

4 ASD LARUS NUOTO ROMA U40 ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50 MI MIX S.T.
FERRARA ALESSIA (M40) DIODATI FRANCESCO (M40) D'ADDERIO LAURA (M25) MARTINI SIMONE (M30)

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 POSEIDON SC 2013 ROMA O40 POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50 MI MIX 2'33''20

TEDESCHINI TIZIANA (M50) PAGNI GABRIELE (M55) ALBERGHINI ELENA (M45) SALVATORES VITTORIO (M50)

2 ASD SIS NUOTO VERONA O40 ASD SIS NUOTO VERONA 4X50 MI MIX 3'00''00
BELLINI PAOLO (M60) SANFELICI MONICA (M60) BELLINI GIORDANO (M25) MATRICCIANI PAOLA (M55)

3 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER O40 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER 4X50 MI MIX 3'10''00
TIBALDI MANUELA (M60) MALAGUTI FABIO (M65) ANFOSSI ALESSANDRO (M 70) VENTURI DANIELA (M65)

4 FUNNY TIME ASD ALESSANDRIA O40 FUNNY TIME ASD ALESSANDRIA 4X50 MI MIX 3'22''19
MISSERI DANIELA (M50) CANCEDDA FABRIZIO (M50) PANIZZA ROBERTA (M60) MILAN MANUELA (M55)

5 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) O40 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50 MI MIX 3'30''00
ALESSANDRELLI ALESSIA (M50) ANGELUCCI MARIATERESA (M55)FOCO STEFANO (M50) SCARPA GIORGIO (M45)

6 ASD LARUS NUOTO ROMA O40 ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50 MI MIX S.T.
BRONDO PAOLO (M50) SALVI CRISTIANA (M50) CUTILLO GIOVANNI (M45) FLAMINI FRANCESCA (M50)

STAFFETTA 4X50 MI 2M+2F MASTER UNDER 40

STAFFETTA 4X50 MI 2M+2F MASTER OVER 40
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